№____74

it Г 1 '■
1'. АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ
л

31 декабря 202Qr. _ н

J

а
■ V

с. Степное
i

I

Е
Об утверждении средней стоимости бесплатного горячего питания в день на
одного обучающегося в муниципальных общеобразовательных организациях
Степновского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропбйвского края от 30 июля 2013 г.
№ 72 - кз «Об образования» и постановления Правительства Ставропольско­
го края от 28 августа 2020т. № 460-п «Об-утв'ерждении Порядка обеспечения
бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным програм­
мам начального общего образования в государственных образовательных ор­
ганизациях Ставропольского края и муниципальных образовательных орга­
низациях Ставропольского края или предоставления их родителям (законным
представителям) денежной компенсации его стоимости» администрация
Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I.Утвердить  среднюю стоимость бесплатного горячего питания в день
на одного обучающегося по образовательным программам начального обще­
го образования в муниципальных общеобразовательных организациях Степ­
новского муниципального округа Ставропольского края в следующих разме­
рах:

63,61 руб,- горячие завтраки;
63,61 руб,- горячие обеды.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Степнов­
ского муниципального района ставропольского края от 25 сентября 2020 г.
№ 298 «Об утверждении средней стоимости бесплатного горячего питания на
одного обучающегося в день в муниципальных образовательных организаци­
ях Степновского муниципального района ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Степновского муниципального округа
Ставропольского края, в ведении которого находятся вопросы социального

I

развития Степновского муниципального округа Ставропольского края

4. Настоящее постановление вступает в силу с i января 202 ! ; ола.

i
I
I
I

Л о
* W